

Розрахунок загальновиrobничих витрат до локального кошторису №2-1-1
на Заміна вікон на 1 поверсі Комунального закладу освіти "Середня загальноосвітня школа № 84" Дніпровської міської ради за
адресою: м. Дніпро, вул. Юрія Кондратюка, буд. 264

№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив-но-розрахунок ова кошто-рисна тру-домістіксть робіт, що передбачені в прямих витратах (робіт-ниців-будіве льників та робітників, що обслуго-вують ма-шини), люд-год	Усереднені коефіцієнти переходу від норматив-но-розрахунок ової кошто-рисної тру-домістіксті робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховуєть-ся в загаль-новиробни-чих витратах	Тру-домістіксть в загальнови-робничих витратах, люд-год	Усереднена вартість люди-но-години працівників, заробітна плата яких враховуєть-ся в загаль-новиробни-чих витрат-ах, грн.	I блок, заробітна плата в за-гальнови-робничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих вит-ратах, грн.	II блок, Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування, грн.	Усереднені показники для визна-чення коштів на покриття решти ста-тей загаль-новиробни-чих витрат, грн./люд.год	III блок, Кошти на покриття решти ста-тей загаль-новиробни-чих витрат, грн.	Всього за-гальнови-робничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	РН6-3-1	0,109	345,39 37,64751	0,049476	17,08852 1,86265	80,78	1380,41 150,46	14306,05 1559,36	3451,02 376,17	2,135133	737,45 80,38	5568,88 607,01
2	РН6-1-1	0,14	159,58 22,3412	0,049476	7,89538 1,10535	80,78	637,79 89,29	7039,07 985,47	1688,91 236,45	2,135133	340,72 47,7	2667,42 373,44
3	РН6-2-2	0,539	56,88 30,65832	0,049476	2,8142 1,51685	80,78	227,33 122,53	2462,34 1327,2	591,73 318,94	2,135133	121,45 65,46	940,51 506,93
4	ЕН10-20-4	0,539	99,6705 53,7224	0,049476	4,9313 2,65797	80,78	398,35 214,71	5354,3 2885,97	1265,58 682,15	2,135133	212,81 114,7	1876,74 1011,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
8	ЕН10-25-4	0,294	31,395	0,049476	1,5533	80,78	125,48	1487,5	354,86	2,135133	67,03	547,37
			9,23013		0,45667		36,89	437,33	104,33		19,71	160,93
10	ЕН10-25-3	0,294	36,248	0,049476	1,79341	80,78	144,87	1717,43	409,71	2,135133	77,39	631,97
			10,65691		0,52726		42,59	504,92	120,46		22,75	185,8
13	РН20-19-1	0,34	9,57	0,049476	0,47349	80,78	38,25	453,43	108,17	2,135133	20,43	166,85
			3,2538		0,16099		13,01	154,17	36,77		6,95	56,73
15	РН11-30-1	0,1	300,55	0,0362824	10,90468	80,78	880,88	16614,4	3848,96	1,689336	507,73	5237,57
			30,055		1,09047		88,09	1661,44	384,9		50,77	523,76
16	ЕН15-182-4	0,34	63,06	0,0362824	2,28797	80,78	184,82	3100,66	722,81	1,689336	106,53	1014,16
			21,4404		0,77791		62,84	1054,22	245,75		36,22	344,81
19	РН12-49-3	0,34	74	0,0362824	2,6849	80,78	216,89	3638,58	848,2	1,689336	125,01	1190,1
			25,16		0,91287		73,74	1237,12	288,39		42,5	404,63
Разом:			244,16567		11,06899		894,15	11807,2	2794,31		487,14	4175,6

Разом загально виробничі витрати: 4175,6 грн.

Примітка: в чисельнику наведені показники для розрахунку загально виробничих витрат на одиницю, в знаменнику - на позицію

Склад

В.О.Євсічева

